

BrandFix A/S
Gunnar Clausens Vej 26 B
8260 Viby J
CVR-nr. 36977663

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

Dirigent

Navn: Martin Breum Sønder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BrandFix A/S
Gunnar Clausens Vej 26 B
8260 Viby J

CVR-nr.: 36977663
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Martin Breum Sønder
Navid Fløe Dayyani
Claus Wædeled

Direktion

Ami Hansen
Navid Fløe Dayyani

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed med kosmetik, parfume og hårprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens har i året realiseret et positivt overskud på 3.464 t.kr. mod et overskud på 1.539 t.kr. sidste år. Virksomhedens balance pr. 31.12.2018 udviser en positiv egenkapital på 4.719 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.732.678	3.436.476
Personaleomkostninger	1	(2.213.205)	(1.223.323)
Af- og nedskrivninger		<u>(50.679)</u>	<u>(3.840)</u>
Driftsresultat		5.468.794	2.209.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(484.210)	0
Andre finansielle indtægter		4.538	14.486
Andre finansielle omkostninger		<u>(401.987)</u>	<u>(224.932)</u>
Resultat før skat		4.587.135	1.998.867
Skat af årets resultat	2	<u>(1.123.600)</u>	<u>(460.082)</u>
Årets resultat		<u>3.463.535</u>	<u>1.538.785</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		<u>3.463.535</u>	<u>1.138.785</u>
		<u>3.463.535</u>	<u>1.538.785</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		463.468	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	463.468	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.627	24.960
Indretning af lejede lokaler		18.700	0
Materielle anlægsaktiver	4	117.327	24.960
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	0
Finansielle anlægsaktiver	5	250.000	0
Anlægsaktiver		830.795	24.960
Fremstillede varer og handelsvarer		8.803.661	4.960.901
Forudbetalinger for varer		1.002.503	0
Varebeholdninger		9.806.164	4.960.901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.469.796	2.104.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		627.491	0
Andre tilgodehavender		105.617	42.188
Periodeafgrænsningsposter		166.341	23.956
Tilgodehavender		3.369.245	2.170.835
Omsætningsaktiver		13.175.409	7.131.735
Aktiver		14.006.204	7.156.695

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		361.505	0
Overført overskud eller underskud		3.357.107	1.205.077
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		<u>4.718.612</u>	<u>1.655.077</u>
Udskudt skat		122.000	700
Hensatte forpligtelser		<u>122.000</u>	<u>700</u>
Bankgæld		3.953.982	2.299.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.650.603	257.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.621	504
Skyldig selskabsskat		976.300	459.382
Anden gæld	6	2.491.086	2.484.543
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.165.592</u>	<u>5.500.918</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.165.592</u>	<u>5.500.918</u>
Passiver		<u>14.006.204</u>	<u>7.156.695</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	0	1.205.077	400.000
Kapitalforhøjelse	950.000	0	(950.000)	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Overført til reserver	0	361.505	(361.505)	0
Årets resultat	0	0	3.463.535	0
Egenkapital ultimo	1.000.000	361.505	3.357.107	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.655.077
Kapitalforhøjelse				0
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				3.463.535
Egenkapital ultimo				4.718.612

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.359.003	1.206.178
Pensioner	141.026	0
Andre omkostninger til social sikring	30.467	12.195
Andre personaleomkostninger	27.445	4.951
Personaleomkostninger overført til aktiver	(344.736)	0
	2.213.205	1.223.323
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	2

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.002.300	459.382
Ændring af udskudt skat	121.300	700
	1.123.600	460.082

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	491.714
Kostpris ultimo	491.714
Årets afskrivninger	(28.246)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.246)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	463.468

De færdiggjorte udviklingsprojekter relaterer sig til selskabets udvikling af egne produkter og produktserier, som allerede er sat i produktion og salg. De aktiverede omkostninger vedr. primært lønomkostninger samt eksterne omkostninger til test og design mv. Udviklingsomkostningerne opgøres på produktserieniveau.

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	28.800	0
Tilgange	92.800	22.000
Kostpris ultimo	121.600	22.000
Af- og nedskrivninger primo	(3.840)	0
Årets afskrivninger	(19.133)	(3.300)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.973)	(3.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	98.627	18.700
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		250.000
Kostpris ultimo		250.000
Årets nedskrivninger		(484.210)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		484.210
Nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		250.000
	2018	2017
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	2.068.963	2.388.804
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	290.047	95.738
Feriepengeforpligtelser	130.825	0
Anden gæld i øvrigt	1.251	0
	2.491.086	2.484.543

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.116.432	29.000

Selskabet har lejeforpligtelser, hvor den resterende kontraktperiode udgør 17 – 20 måneder.

Ydermere har selskabet leasingforpligtelser, hvor den resterende kontraktperiode udgør 16 - 34 måneder.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 7.000 t.kr. i virksomhedens varebeholdninger, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2018 12.375 t.kr.
